gen 9m WaUprMetierf*

Nouerit omnium fidelium tani presens etas quam futura posteri-

tas, qualiter ego Liupoldus diuina fauentc dementia bawari^ dux

abrenuntiaui amore dei et sancti FLORIANI et fratrum ibi deo ser-

uientium omnem contentionem, quam habebam in predium windibergi,

quod dederat eis eppo de windiberge nobilis quidam homo. Dimisi

ergo illis litem hanc pro aninui mea parentumque meoruro de omnibus

his, sicut continetur in cyrographo imperatoris J7eim*tct quinti scilicet

auunenli mei. Testes erant coram Chunradus de pihtein, Adalram

de perge Otto de machlant, Vccrinharth de itdbach, Chunrath de

tUerbaek Adalbero de drahaelingen, Meimhart de ippha et fraier

ekti Sdaoriik, Stimm de wüuUberffe, Magmm de kaüemkuei»,

Gundaeher de pireharm et frater eiue iMdaU, Gerboio de arbm-

gm, Badbefo de norden et fliäer em» Emwkk de ekuUup, Gerkari

ramelare (Ober dem Toraostehendeii Namen: de tippaek), ö%o de

ibtemeU, Ma%eU de ibitmeU, Actum in orientali ferrn apud ehrem^

aam. Anno ab incarnatione domini 1I.C.XXXVII. Insuper ego atten-

dena, qnia magnam in fiitoro mercedem reeipiet, quicunque ^cdesiaa

anxerit aut confirmanerit« dooaui eis deliitum opaonlom. quod ad

nostraro pertinuitrationem, quod uulgo diciturjnari^Miea^A (LQcke). •

.

aonim, quod noeatur UeaUprekteidorf.
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Actum apud sanctum FLORIANVM Antio ab iucarnatione domini

M.C.XX. . . . mjr

Original ««f Pw^wiMit in AreUv» dM StiflM 8t. Florian. Dm tafgedniekto

Siagel rarioran. Da« Diplom htt «n der angeseigten Stelle eina Udta.— Hor-

nayr, Wian I. U. 8. XIX. VargL StAia, Gaseiiiebfa ron St Florian WL

cxxn.

1139. 29. lin. UteraiL ~ Päpti Itmoeen* Ii. nimmt ia» Elo$ierFfwtMk
in im hewnderm SdM» des aposttiUt^en ifitfuiU».

Innocentius episcopas sernus Mraonun dei dilecto filio dietrico

abbati formbacerKsis eccie.sic eiusque successoribus regularitcr susti-

tnendis (sie) in pcrpetaum Piae postulatio uoluntiitis effecta debet

prosequente compleri* quatenos et fidelis deootio laudabiliter enitescat

et ntilitaa postolata oires Indobitanter asMunat Hoc nimiram intultu,

dileete in doniino fili dieiriee abbaa, tnis petieionibns clementer aonui-

mns et fombaeentem ecelesiam a comitibiu booe memorie ekkeberio

et idoirieo cognato ano liberam iostitiitam, coi deo auetore preesse

dinoseeria» aob apoatolice aedia tntela et protectione anacipimos et

iibertatia priafl^a sibi collata anctoritate apoatolica eonfirmantea» ot

ipaa ab omniom mortaUnni aeroitio exlstat libera et aolommodo ponti-